PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
EDITAL PROGRAD Nº.  47/2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado final do processo
de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 40/2021, para Cadastro de Reserva para atuar como estudante em
área específica e para regime de dedicação:

•   Biologia

1. Leonardo Fernandes Tavares
2. Mayra Dias Rodrigues
3. Paola Pires Coli
4. Raquel Rodrigues Casoti
5. Iasmyn Felipe Villas Boas
6. João Caetano Marcuz
7. Vitória Eduarda Lopes
8. Laura Paschuetto Santos
9. Eduardo de Castro dos Santos
10. Geissiane Feitosa da Fonseca
11. Rafaela Borges da Cruz

•   Ciências Sociais

1. Flávia Tomie Matsuo

•   Filosofia

1. Edilson Souza de Oliveira

•   Física

1. Rafaela Braga Ruiz
2. Maria Vitoria Lazarin
3. Cláudio Henrique Cabral Marsola
4. Douglas Sanini
5. Adriano Junior Gouveia Gonçalves
6. Barbara Nicole Rosa

•   Geografia

1. Carla Maria Freres Stipp
2. Vitória Alves de Morais
3. Denise Barroso da Silva
4. Marcela Fernanda dos Santos
5. Marina Alves Ferreira
6. Agnes Catherine Rossi Ramos

•   Letras Espanhol

1. Érica Kumagai Marumo
2. Jéssica Carolina Pereira

•   Letras Português

1. Ana Carolina Marchetti
2. Andressa de Almeida Souza
3. Eloisa Rodrigues Rocha Baía
4. Catarina C. Coelho Alves
5. Anna Julian Aparecida Cisz
6. Daniel Fiore Minelli
7. Dayane Delamura Arantes
8. Íris Ribeiro Gomes Redondo
9. Tiago Benante Borges
10. Marco Antônio de Araújo

•   Matemática

1. Beatriz de Oliveira
2. Aline Siqueira Pedroso
3. Nabila Iasbik Giroti
4. Gabriel Lemes Trindade Bagnara

•   Pedagogia (Alfabetização)

1. Nathalia Caroline de Souza Favaro
2. Ana Rafaela Assunção Campana

Londrina, 26 de julho  de 2021.